מספר פנימי:

## כנסת ישראל

יוזמות: חברי הכנסת

//

## הצעה לתיקון חוק הכניסה לישראל תשי"ב-1952

סעיפים 2(ד) ו-2(ה) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 – בטלים. תיקון חוק הכניסה לישראל
-- -------------------------

## דברי הסבר

הצעת החוק נוסחה על ידי [מכון זולת לשוויון זכויות אדם](#).

## כללי

כפי שמוסבר בדוח "דמוקרטיה לכאורה" של מכון זולת לשוויון זכויות אדם, על פי התבחינים המקובלים על רוב החוקרים לצורך בחינת מידת הדמוקרטיה ו/או סמכותנות של משטר כלשהו, ניתן לקבוע שמודל המשטר במדינת ישראל הוא המודל ההיברידי.

הצעות החוק לא יפתרו את כלל הבעיות של המשטר במדינת ישראל, אך אם יתקבלו הן עשויות לסייע בחיזוק ההגנות על זכויות האדם והאזרח, לסייע במאבק לבלימת המגמות הסמכותניות ולהטות את המשטר ההיברידי בישראל לכיוון הדמוקרטי.

### ביטול סעיפים 2(ד) ו-2(ה) לחוק הכניסה לישראל

מוצע לבטל את סעיפים 2(ד) ו-2(ה) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, אשר מגבילים כניסה לישראל של מי שתומכים בחרם. בעקבות סעיפים אלה התרחשו שורה של מקרים שגרמו מבוכה בין-לאומית, וממילא לאור פסיקת בג"ץ בעניין לארה אל-קאסם אפשרות יישומם מוגבלת.